台州市应急管理局
公  告

2024年第2号

根据《浙江省应急管理厅关于印发浙江省企业安全生产标准化建设定级实施办法的通知》（浙应急基础〔2021〕138号）规定，经企业自评、申请、评审、公示，确定台州市海盛制药有限公司等33家企业为2024年度第一批安全生产标准化三级达标企业，现予以公告，自公告发布之日起3年内有效。

附件：2024年度第一批安全生产标准化三级达标企业名单

台州市应急管理局
2024年4月1日
附件
第一批安全生产标准化三级达标企业名单

	序号
	企业名称
	行  业
	备  注

	1
	台州市海盛制药有限公司
	医药
	市本级

（临海市）

	2
	台州市城市天然气有限公司
	其他
	市本级

（椒江区）

	3
	黄岩城乡自来水有限公司
	其他
	黄岩区

	4
	浙江恒泽环境科技有限公司
	纺织
	天台县

	5
	浙江天台捷融新材料有限公司
	纺织
	天台县

	6
	浙江三力汽车零部件有限公司
	机械
	天台县

	7
	浙江永宁滤布有限公司
	纺织
	天台县

	8
	台润科技(浙江)有限公司
	轻工
	天台县

	9
	浙江昌明新材料科技股份有限公司
	轻工
	天台县

	10
	浙江元合新材料有限责任公司
	纺织
	天台县

	11
	台州市源宏家居用品有限公司
	纺织
	天台县

	12
	浙江天台理想汽车用品股份有限公司
	轻工
	天台县

	13
	天台县宏泰管业有限公司
	机械
	天台县

	14
	浙江天源环保科技股份有限公司
	纺织
	天台县

	15
	浙江华基环保科技有限公司
	纺织
	天台县

	16
	台州元熔金属技术有限公司
	机械
	天台县

	17
	台州市皓天产业用布股份有限公司
	纺织
	天台县

	18
	浙江东大滤料科技股份有限公司
	纺织
	天台县

	19
	浙江严立新材料有限公司
	轻工
	天台县

	20
	浙江耐者胶带股份有限公司
	轻工
	天台县

	21
	浙江省天台鹤松筛网厂
	纺织
	天台县

	22
	浙江银轮新能源热管理系统有限公司
	机械
	天台县

	23
	浙江万和汽车配件有限公司
	机械
	天台县

	24
	天台县浙东消防设备制造有限公司
	轻工
	天台县

	25
	浙江保尔力橡塑股份有限公司
	轻工
	天台县

	26
	浙江沪天胶带有限公司
	轻工
	天台县

	27
	台州市百达电器有限公司
	机械
	台州湾新区

	28
	浙江方远新材料股份有限公司
	建材
	台州湾新区

	29
	浙江信鑫实业有限公司
	机械
	台州湾新区

	30
	浙江吉鑫祥叉车制造有限公司
	机械
	台州湾新区

	31
	浙江维克机械科技有限公司
	机械
	台州湾新区

	32
	埃飞灵卫浴科技集团有限公司开发区分公司
	轻工
	台州湾新区

	33
	浙江奔宇工具有限公司
	机械
	台州湾新区